SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI

TRƯỜNG TỈNH BÌNH PHƯỚC

CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                   /CCCNTY-NV      Bình Phước, ngày          tháng          năm 2025

V/v thông báo yêu cầu báo giá cung

cấp vắc xin Cúm gia cầm năm 2025

Kính gửi: Các công ty/cơ sở cung cấp vắc xin

Căn cứ Quyết định số 429/QĐ-CCCNTY ngày 03/06/2025 của Chi cục

Chăn nuôi và Thú ý tỉnh Bình Phước về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà

thầu thực hiện Chương trình tiêm phòng cúm gia cầm cho 03 huyện biên giới

năm 2025;

Để triển khai tiêm phòng bệnh Cúm gia cầm cho đàn gia cầm tại 03 huyện

biên giới của tỉnh Bình Phước năm 2025, Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Bình

Phước kính mời Quý công ty/cơ sở có đủ năng lực và kinh nghiệm cung cấp vắc

xin Cúm gia cầm gửi hồ sơ chào giá cho Chi cục, với nội dung cụ thể như sau:

1. Phạm vi cung cấp: Vắc xin Cúm gia cầm với số lượng 211.200 liều

(0,5ml/liều), đóng chai 200 liều/lọ (có Phụ lục yêu cầu chi tiết kèm theo).

2. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

4. Địa điểm giao hàng: Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Bình Phước,

Đường Tôn Đức Thắng, Phường Tân Bình, TP.Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

5. Yêu cầu về chào giá: Chào giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí

theo luật định, chi phí vận chuyển, bàn giao, nghiệm thu, bảo hành và hướng dẫn

sử dụng. Hiệu lực chào giá: 06 tháng kể từ ngày phát hành.

6. Thời gian chào giá: 05 ngày làm việc kể từ ngày phát hành thông báo.

7. Thông tin tiếp nhận báo giá: Quý công ty/cơ sở sản xuất, kinh doanh

vắc xin đáp ứng các yêu cầu thực hiện gửi hồ sơ  chào giá về Chi cục Chăn nuôi

và Thú y tỉnh Bình Phước, Đường Tôn Đức Thắng, Phường Tân Bình, TP.Đồng

Xoài, tỉnh Bình Phước, số điện thoại 02713.880171, email:

pnv.snnmt@binhphuoc.gov.vn).

Trân trọng kính báo./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- CCT, các PCCT;

- Trang Web Sở NN&MT;

- Phòng NV, HCTH;

- Lưu: VT, NV(QT).

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Minh Hải

Phụ lục

Phạm vi cung cấp vắc xin Cúm gia cầm

(Kèm theo Công văn số:          /CCCNTY-NV ngày      tháng       năm 2025 của

Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Bình Phước)

Stt
Tên hàng

hóa
Yêu cầu kỹ thuật

Đơn vị

tính

Số

lượng

1

Vắc xin

Cúm gia

cầm

Vắc xin Cúm gia cầm phải đáp ứng yêu cầu “tương

đương” hoặc “ưu việt hơn” so với yêu cầu tối thiểu. Cụ

thể như sau:

* Đặc tính: Vắc xin nằm trong Danh mục thuốc thú y

được phép lưu hành tại Việt Nam. Là vắc xin vô hoạt

nhũ dầu được sản xuất từ vi rút Cúm gia cầm A/H5N1,

hoặc chủng vi rút khác phù hợp với chủng vi rút lưu

hành tại Việt Nam. Vắc xin phải rất an toàn, tạo miễn

dịch nhanh, mạnh và kéo dài. Vắc xin tạo miễn dịch

nhanh sau 2 tuần tiêm vắc xin và độ dài miễn dịch

được khoảng 6 tháng.

*Thành phần: Chứa vi rút Cúm gia cầm A/H5N1,

hoặc chủng vi rút khác phù hợp với chủng vi rút lưu

hành tại Việt Nam với hiệu giá HA ≥ 8log2 trước khi

vô hoạt. Chất bổ trợ: Nhũ dầu.

* Chỉ định: Dùng phòng bệnh cúm gia cầm cho gia

cầm chống lại vi rút cúm CGC A/H5N1; Vi rút CGC

A/H5N6; Vi rút CGC A/H5N8 và các chủng vi rút

nguy hiểm khác lưu hành tại Việt Nam.

* Dạng trình bày: Chai đóng 200 liều (0,5ml/liều)/lọ

(100ml)

* Bảo quản: Ở nhiệt độ từ +2
o
C đến +8

o
C

* Hạn sử dụng: Ít nhất 12 tháng kể từ ngày giao hàng

Liều

(0,5ml) 211.200

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T16:18:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Minh Hải<hainm.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T16:27:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y<chicuccnty.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T16:27:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y<chicuccnty.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T16:27:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y<chicuccnty.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T16:27:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y<chicuccnty.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T16:27:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y<chicuccnty.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T16:28:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y<chicuccnty.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T16:28:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y<chicuccnty.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T16:28:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y<chicuccnty.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!